МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИ11 МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. 1'роч1ШЙ

Об изменении размера арендной платы за пользование
земельными участками

В связи с изменением кадастровой стоимости земель, расгюложеиных
на территории г. Грозного, в соответствии с распоряжением Министерства
имущественных и земельных отношений Чеченской Рсснуб.чнки от 26 ноября
2019 года М; 11586-ЛИ «Об утвсрждеши! резу-пьтатов государствен ной
кадастровой оценки», на основании постановления Правительства
Чеченской Республики от 5 апреля 2016 юла № 35 «Об утверждении
Порядка определения размера арендной платы за 3eMejHjHbie участки,
находян1иеся в государственной собственности Чеченской Республики,
и земельные участки, государственная собственность на которые
не разграничена на территории Чеченской Республики»:

!. Измс1Н1ть с 1 января 2021 года размер арендной тишты за земельные
участки, предоставленные в аренду на территории г.Грозного.

2. Комитету имуп1сствепных и земельных отнон1ений Мэрии
г. [розною обеспечить па;1лежа1цее уведомление арендаторов земельных
участков, расположенных па территории гЛрозного, об изменении арендной
платы,

3. Контроль за вьтпо-чнением настоятего распоряжения возложить на
Первого заместителя Мэра lopo/ia Грозного Абдулаева М.М.-Э.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит офиниальному опуб.чнкованию в грозненской городской газете
«С/толица NliWS» и раз1М«1»ден)ИЮ па официа;п,пом сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр ropojia Грозн̂ .'Ф^̂ х-̂ '̂ '̂ ^ У^-^/ \ЛЛ\. Халжимурадов